
MĚSTO STRAKONICE Zde 1 z 2

KARTA REALIZACE
Kontejnerové stání VI. U Nádraží

Lokalita Strakonice 1 druh ostatní

Garant projektu není uveden

Zadává Ing. Petr Zdeněk, DiS.

Celkové náklady stavby bez DPH 1 330 033,00 Kč vč.DPH 1 609 339,93 Kč

Zhotovitel stavby PRIMA, akciová společnost 

Datum ukončení VŘ
Datum schválení v RMa číslo usnesení

24.5.2022
18.5.2022 2962/2022

SOD a číslo objednávky 2022-00172 číslo objednávky

Termín realizace stavby zahájení: 25.5.2022 dokončení: 17.10.2022

Zhotovitel projektové dokumentace BLACKBACK s.r.o.,

Koordinátor BOZP v rámci realizace          

Popis stavby - původní stav, technické řešení apod.

Předmětem realizace je vybudování stání polopodzemních kontejnerů v ulici U Nádraží ve Strakonicích. 
Jedná se o sedm polopodzemních kontejnerů a jeden nadzemní.

Ostatní:

         

Zapsal Datum Odbor

Ing. Petr Zdeněk, DiS. 7.12.2022 MěÚ Strakonice, Majetkový odbor

Výše dotace v K č Podíl m ěsta v K č Zdroj dotace

                   

Zapsal Datum Odbor

                           

DOKUMENTACE

1 Vlož popis přílohy

FOTODOKUMENTACE



PŮVODNÍ STAV

původní stav 3.JPG

PO REALIZACI

1.jpg

PO REALIZACI

2.jpg

BĚHEM REALIZACE

průběh.JPG

BĚHEM REALIZACE

PRŮBĚH 2.JPG


